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MANFRED WOTHE, PREZES ESAB Z WIZYTĄ W
WOJEWÓDZTWIE LUBUSKIM
29 i 30 października 2015 na zaproszenie WOSiR Drzonków odbyła się wizyta Prezesa
Europejskiej Akademii Sportu Landu Brandenburgia Manfreda Wothe, wieloletniego partnera
województwa lubuskiego w sporcie oraz orędownika kontaktów polsko-niemieckich na terenach
przygranicznych. „To już 15 lat naszych wspólnych działań, a pierwsze porozumienie o
współpracy Lubuskie-Zachodniopomorskie-Brandenburgia podpisaliśmy w 2004 roku. Z czasem
wiele partnerstw przerodziło się w przyjaźń.” – mówił Manfred Wothe podczas wizyty u Marszałek
Województwa Lubuskiego Elżbiety Anny Polak. Celem wizyty było omówienie możliwych działań
w zakresie dalszej współpracy Lubuskie-Brandenburgia w sporcie oraz przygotowanie
posiedzenia Kuratorium ESAB w maju 2016 w Zielonej Górze. Od października 2010 w WOSiR
Drzonków z inicjatywy ESAB i województwa lubuskiego działa Biuro Europejskiej Akademii
Sportu, gdzie wszystkie organizacje związane ze sportem i rekreacją uzyskują wsparcie w
zakresie pozyskiwania partnerów i aplikowania o fundusze europejskie. Poza roboczymi
rozmowami WOSiR Drzonków zaprezentował podczas spotkania kolejne inwestycje, które
wzbogacają z dnia na dzień ofertę Ośrodka, m.in. Paceltówkę oraz Olimpijczyka, Dyrektor
Bogusław Sułkowski przyjął gratulacje od Prezesa Wothe oraz życzenia owocnego wykorzystania
powstałych obiektów. Zielona Góra natomiast zaprezentowała Centrum Przyrodnicze, które swoją
ofertę kieruje również do niemieckojęzycznych zwiedzających. Na mapie wizyty znalazł się także
Babimost, miasto partnerskie Neuruppin, które mogło pochwalić się nowoczesną bazą sportową.
Zachęcamy do wysłuchania wywiadu z Manfredem Wothe przeprowadzonego podczas pobytu w
województwie dla Radia Zachód. http://www.zachod.pl/radio-zachod/serwis-informacyjny/sport-ra
dio-zachod/prezes-esab-goscil-w-drzonkowie/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      strona 1 / 1

http://www.tcpdf.org

